Kant. Veteranenschiessen in Pfaffikon

vom 27.Juni und 28. Juni 2014

Jahresstich Kat. A

Rang
1

2.

10.

Total 54 Teilnehmer

Name / Vorname JG
Kélin Josef 1950
Méchler Friedrich 1951
Gwerder Alois 1939
Joller Ernst 1939
Hauser Tony 1943
Oechslin Karl 1944
Béachli Manfred 1947
Betschart Paul 1949
Ruckstuhl Urs 1949
Schuler Meinrad 1951

Jahresstich Kat. D

Rang
1

2.

13.

16.

22.
149.

156.

PLZ / Ort

8834 Schindellegi

8854 Siebnen

6436 Muotathal

6403 Kissnacht

8863 Buttikon

8840 Einsiedeln

8864 Reichenburg

6436 Muotathal

6036 Dierikon

8854 Siebnen

Total 189 Teilnehmer

Name / Vorname JG

Birchler Kurt
Laond Ferdy
Niderost Franz
Friedlos Josef
Betschart Josef

Betschart Albert

Rechsteiner Hans

Dusser René
Kalin Paul

Merz Peter

Pfyl Bruno
Truttmann Hans
Etter Pius

Steiner Karl

1944

1950

1935

1939

1943

1944

1945

1948

1948

1947

1949

1942

1952

1947

PLZ / Ort
8840

6435 Muotathal
6430 Schwyz
8852 Altendorf
6422 Steinen
6434 lligau
8855 Wangen
6430 Schwyz
8840 Einsiedeln
6414 Oberarth
6440 Brunnen
6440 Brunnen
6440 Brunnen

6430 Schwyz

Pkt.

59
59
58
58
58
58
58
58
58

58

Pkt.
59
59
58
58
58
58
58
58
58
57
57
56
48

47



Einzelkonkurrenz Kat. A

Rang

1.

2.

10.

Einzelkonkurrenz Kat. D

Name / Vorname

Joller Ernst
Betschart Paul
Hitz Willy
Ruoss Hans
Knobel Angelo
Heinzer Hugo
Vogt Edwin
Inderbitzin Leo
Keller Erich

Betschart Albert

Rang

1.

2.

10.

21.

87.

136.

143.

Name / Vorname

Seeholzer Arthur
Hauser Fredy
Landolt Felix
Friedlos Josef
Lacher Hermann
Gisler Josef
Muiller Anton
Truttmann Hans
Betschart Albert
Marty Adelbert
Pfyl Bruno
Steiner Karl
Etter Pius

Merz Peter

Total 54 Teilnehmer

JG
1939
1949
1953
1930
1945
1950
1946
1954
1954

1942

PLZ/ Ort

6403 Kussnacht
6436 Muotathal
6410 Goldau

8049 Zurich

8852 Altendorf

6436 Ried-Muotathal
8852 Altendorf

6410 Goldau

6430 Schwyz

6417 Sattel

Total 178 Teilnehmer

JG
1944
1945
1931
1939
1939
1935
1942
1942
1944
1948
1949
1947
1952

1947

PLZ/ Ort
8835 Feusisberg
8852 Altendorf
8807 Freienbach
8852 Altendorf
8840 Einsiedeln
8863 Buttikon
6406 Kissnacht
6440 Brunnen
6434 lligau

8843 Oberiberg
6440 Brunnen
6430 Schwyz
6440 Brunnen

6414 Oberarth

Pkt.
100
99
99
97
97
97
96
96
96

95

Pkt.
97
97
96
96
95
94
94
94
94
94
93
87
83

82



36. Innerschwyzer Veteranenschiessen

im Ried-Muotathal vom 06. September 2013

Totat 90 Teilnehmer
Total 75 Auszeichnungen

83.33 % Kranzquote

Alle Brunner Militarschitzen-Veteranen erreichten die Auszeichnung.

Gratulation !

Meisterschutzen Sportwaffen

Rang @ Name/Vorname

1. Gwerder Alois

2. Dober Armin

3. Heinzer Hugo

4, Betschart Oswald
5. Ulrich Fridolin

6. Fohn Werner

Meisterschiutzen Ordonnanzwaffen

JG

39

49

50

52

48

54

Rang = Name/Vorname

1. Schuler Josef
2. Truttmann Hans
3. Heinzer Erwin

4. Dusser René

5. Steiner Elisabeth
6. Amgwerd Alois

Alteste Schiitzen

Name / Vorname
Kuster Franz

Schuler Dominik
Gisler Paul
Schweizer Edi

Tschimperlin Franz

JG

39
42
54
48
49

53

JG
24
29
29
29

29

Wohnort
Muotathal
Kussnacht am Rigi
Ried-Muotathal
Schwyz

Schwyz

Ried-Muotathal

Wohnort
Rothenthurm
Brunnen-Ingenbohl
Ried-Muotathal
Schwyz

Schwyz

Sattel

Sektion

BS Kussnacht

SV Seewen

FSG Riemenstalden
BS Kussnacht

SV Ibach-Schdnenbuch

Pkt.
78
78
78
78
77

77

Pkt.
76
75
75
74
74

74

Pkt.
60
66
61
59

56



Einzelrangliste

Rang
1.

2.

10.
13.
23.
30.
36.

49.

Name / Vorname

Gwerder Alois
Dober Armin
Heinzer Hugo
Betschart Oswald
Ulrich Fridolin
Fohn Werner
Schuler Josef
Joller Ernst
Truttmann Hans
Keller Erich
Steiner Elisabeth
Merz Peter

Pfyl Bruno
Steiner Karl

Etter Pius

JG

39

49

50

52

48

54

39

39

42

54

49

47

49

47

52

Wohnort
Muotathal
Kissnacht am Rigi
Ried-Muotathal
Schwyz

Schwyz
Ried-Muotathal
Rothenthurm
Kissnacht am Rigi
Brunnen-Ingenbohl
Schwyz

Schwyz

Oberarth

Brunnen

Schwyz

Brunnen

Pkt.
78
78
78
78
77
77
76
76
75
75
74
73
72
71

70



Eidg. Schiitzenfest fur Veteranen in Frauenfeld / TG
vom 26. August 2014

Gut gelaunt reisten 7 Veteranen vom MSV Brunnen-Ingenbohl nach Frauenfeld
um ihr Kbnnen unter Beweis zu stellen.

Bei nicht immer optimalen Schiessbedingungen darf man mit dem Erreichten
mehr oder weniger zufrieden sein.

Recht herzliche Gratulation zu euren tollen Resultaten !

Eidg. Schitzenfest flr Veteran Aus- Militar | Kunst Eest-
Veteranen 2014 zahlung sieger
Steiner Elisabeth 49 73 58 354 425 208.90
Etter Pius 52 73 55 358 433 207.10
Pfyl Bruno 49 76 51 312 439 202.10
Truttmann Hans 42 74 51 351 398 199.90
Merz Peter 47 72 46 339 400 191.90
Steiner Karl 47 67 42 330 409 182.90
Zurfluh Matthias 54 66 48




LITARSCHIESSVEREIN
SRUNNENINGENBON

Zufriedende MSV - Veteranen nach getaner Arbeit !

Samtliche Ranglisten finden Sie unter Online Ranglistenservice



http://www.shoot.ch/resultat/resksf.aspx?resid=VET2014

